
приложение 16
к таблице поправок

«Приложение 13
к Закону Хабаровского края

от №

Распределение по главным распорядителям бюджетных средств

бюджетных ассигнований, направляемых на государственную поддержку

семьи и детей на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

(тыс. рублей]

Наименование главного

распорядителя бюджетных средств

1

Министерство образования и науки

Хабаровского края

Министерство социальной зашиты

населения Хабаровского края

Министерство строительства Хабаров-

ского края

Министерство жилищио-коммуналь-

ного хозяйства Хабаровского края

Министерство имущественных отно

шении Хабаровского края

Министерство здравоохранения Хаба-

ровского края

ИТОГО:

Председатель

Законодательной Думь

Хабаровского края

на 2020 год

2 048 464,57

6 376 084.83

1 020 595,28

30 000.00

140 289.77

298 710.36

9 914 144,81

Сумма

на 2021 год на 2022 год

1 717 360,90 1 355 627.37

6 347 517.84 6 570 369.60

1 059 241.87 1 004 103.46

0.00 0.00

139 825.07 139 291.53

298 710.36 298 710.36

9 562 656,04 9 368 102.32
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